平成 21 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 工藤 靖

 （TEL 03－5293－2612）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役および常務執行役員の異動について、内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 取締役および常務執行役員の異動

(1) 人財支援事業部担当 取締役

くどう  やすし

取締役 人財支援事業部長 兼 人財支援企画部長 工藤  靖 （現 管理本部長 兼 経営企画部長）

(2) 管理本部ならびに経営企画部担当 常務執行役員

こばやし たかし

常務執行役員 管理本部長 兼 経営企画部長 小林 教至 （現 人財支援事業部長）

2.異動予定日

平成 21 年７月１日をもって異動の予定です。

以  上